PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.161/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: KING LIMP COM DE PRODS. DE LIMPEZA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 70.873,80 (Setenta mil oitocentos e setenta e três reais e oitenta).

Onde se lê: VALOR: R$ 70.873,80 (Setenta mil oitocentos e setenta e três 
reais e oitenta).
Leia-se: VALOR: R$ 70.873,80 (Setenta mil oitocentos e setenta e três reais 
e oitenta centavos).

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.072/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.174/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SRI – Gabinete do Se-
cretário de Relações Institucionais.
CONTRATADA: KING LIMP COM DE PRODS. DE LIMPEZA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 2.378,25 (Dois mil trezentos e setenta e oito reais e vinte e cinco 
centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.000/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.420/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SAS – Fundo Municipal 
de Assistência Social.
CONTRATADA: KING LIMP COM DE PRODS. DE LIMPEZA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 37.761,90 (Trinta e sete mil setecentos e sessenta e um reais e 
noventa centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 2.473/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.473/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SETRAN – Gabinete do 
Secretário de Transportes e da Mobilidade Urbana.
CONTRATADA: KING LIMP COM DE PRODS. DE LIMPEZA LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 7.692,56 (Sete mil seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta 
e seis centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 2.984/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.419/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SAS – Fundo Municipal 
de Assistência Social.
CONTRATADA: PAPALIX PLASTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 5.936,00 (Cinco mil e novecentos e trinta e seis reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 2.995/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.475/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SETRAN – Gabinete do 
Secretário de Transportes e da Mobilidade Urbana.
CONTRATADA: RDM MAT. DE CONSTR. E MOBILIARIO LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 4.063,90 (Quatro mil sessenta e três reais e noventa centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 3.081/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.179/2017
DATA: 24/02/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SRI – Gabinete do Se-
cretário de Relações Institucionais.
CONTRATADA: RDM MAT. DE CONSTR. E MOBILIARIO LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis.
VALOR: R$ 303,00 (Trezentos e três reais).